
NÁMĚTY, LEKCE, MATERIÁLY

Compiled 28.6.2014 12:40:16 by Document Globe ®   1

NÁMĚTY DO HODIN MEDIÁLNÍ VÝCHOVY
Tato sekce je určena zejména pro ty z vás, kteří jste se rozhodli věnovat se mediální výchově v praxi. Najdete zde
náměty, lekce a materiály, které by se Vám při výuce mohly hodit. Většina textů ja výsledkem práce studentů FSV UK,
kteří se účastnili semináře o mediální výchově. Netvrdíme, že vás naše nápady kdovíjak oslní, myslíme si ale, že by Vám
mohly bát dobrou pomůckou. Některé jsou kratší, jiné delší, některé obsahují pracovní listy, jiné obrázky či multimediální
přílohy, některé jsou námi v praxi ozkoušené a prošly zdárně ohněm výuky, jiné na svou chvíli teprve čekají.

Budeme moc rádi, když je využijete (a dáte nám případně vědět, jak se s nimi pracovalo).
Jestě by bylo dobré podotKnout, že autoři lekcí nejsou učiteli, jen někteří z nich se teprve k učitelskému řemeslu
odhodlávají. Víme, že je to na textech určitě znát. Mnohé z nich zatím ani neprošly jazykovou úpravou. Věříme ale, že
si naše náměty jednoduše uzpůsobíte, protože sami nejlépe víte, jakcí jsou Vasi žáci a studenti a co potřebují.
Děkujeme Vám za shovívavost (a za všechny Vaše připomínky a návrhy na vylepšení)

A teď hurá na to!!!
Stačí si vybrat (z kategorie vlevo na liště)


